
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕРНОВСКИЙ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ  

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

_________________________________________________________________ 

РЕШЕНИЕ 

от "07" февраля 2024 г.                                                                        № 210 
 

 Об утверждении штатного расписания Администрации сельского 

поселения Черновский на 2024 год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", Уставом сельского поселения Черновский 

муниципального района Волжский Самарской области, статьей 134 

Трудового кодекса Российской Федерации, Собрание представителей 

сельского поселения Черновский  

РЕШИЛО: 

1. Утвердить штатное расписание администрации сельского поселения 

Черновский на 2024 год в количестве 13,1 штатных единиц с месячным 

фондом заработной платы по окладам 193 тысячи 495 рублей 10 копеек 

согласно приложению. 

2. Решение Собрания представителей сельского поселения Черновский 

от 20.11.2023 № 196 «Об утверждении штатного расписания 

администрации сельского поселения Черновский на 2024 год» считать 

утратившим силу. 



3. Разместить настоящее Решение на официальном сайте администрации 

сельского поселения Черновский муниципального района Волжский 

Самарской области http://admchernovsky.ru в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать в газете 

«Черновские вести». 

4. Действие настоящего Решения распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01 января 2024 года. 

 

 

      Председатель Собрания представителей 

            сельского поселения Черновский 

           муниципального района Волжский                                       Ю.А.Отгулев

   
 

 

 

    Глава сельского поселения Черновский  

        муниципального района Волжский  

          Самарской области                                                         А.М.Кузнецов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://admchernovsky.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение №1 к Решению 

         Собрания представителей 

 сельского поселения Черновский 

        от «07» февраля 2024 года № 210 

 

 

 
ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ 

администрации сельского поселения Черновский на 2024 год 
 

 

№№ 

п/п 

 

Наименование должностей 

 

Категория 

должности 

 

Группа 

должности 

 

Колво 

штат. 

единиц 

 

Установле

нный 

оклад 

(рублей) 

 

Месячный 

ФЗП по 

окладам 

(рублей) 

1 2 3 4 5 6 7 
 

1 Глава сельского поселения 

Черновский 

  1 23128,00 23128,00 

ИТОГО  1 23128,00 23128,00 

 

1. Служба по организации деятельности администрации 
1 Главный специалист специалисты главная 1 18730,00 18730,00 

2 Ведущий специалист специалисты старшая      1 16858,00 16858,00 

                                    ИТОГО                                                                                2                        35588,00 

Всего по муниципальным служащим                                                 2 35588,00 

 

2. Работники не отнесённые к должностям муниципальной службы и осуществляющие 

техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения 

Черновский 

1 Инспектор военно-учетного стола (Федеральный бюджет) 1 16957,10 16957,10 

2 Инспектор по гражданской обороне и чрезвычайным 

обстоятельствам 

0,5 13864,00 6932,00 

3 Инспектор по благоустройству и ЖКХ 1 13864,00 13864,00 

4 Инспектор по учету денежных начислений населению 0,3 13864,00 4159,00 

5 Инспектор по похозяйственному учету 0,3 13864,00 4159,00 

6 Инспектор собрания представителей 1 13864,00 13864,00 

7 Водитель 1 12474,00 12474,00 

8 Уборщик служебных помещений 1 12474,00 12474,00 

9 Рабочий по благоустройству территории поселения 4 12474,00 49896,00 

ИТОГО 10,1  134779,10 

             ВСЕГО по администрации                                                                  13,1                      193495,10 

 

 
 

 


